ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

               О внесении изменения в постановление

            Государственной Думы Федерального Собрания

           Российской Федерации "Об образовании рабочей

         группы Государственной Думы Федерального Собрания

           Российской Федерации по реализации положений

        ежегодных посланий Президента Российской Федерации

            Федеральному Собранию Российской Федерации"

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести   в    приложение,    утвержденное    постановлением

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  от

30 ноября  2016 года  № 298-7 ГД  "Об образовании  рабочей   группы

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  по

реализации  положений  ежегодных  посланий  Президента   Российской

Федерации Федеральному  Собранию  Российской  Федерации"  (Собрание

законодательства  Российской  Федерации,  2016,  № 50,   ст. 6978),

изменение, дополнив его после строки

     "Хованская Галина Петровна"

строкой следующего содержания:

     "Шайхутдинов Рифат Габдулхакович".

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     7 марта 2017 года

     № 1042-7 ГД

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov